



WOJEWÓDZKA BIBLIOTEKA PUBLICZNA W OLSZTYNIE

im. Emilii Sukertowej-Biedrawiny

10-117 Olsztyn, ul. 1 Maja 5

tel. (89) 524 90 32 | fax (89) 524 90 31

www.wbp.olsztyn.pl | e-mail: wbp@wbp.olsztyn.pl

ADM.351.3.1.2017

Olsztyn 20.09.2017 r.

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia j.n.

WYJAŚNIENIA NR 2

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na Wykonanie robót budowlanych oraz realizacja prac związanych z zagospodarowaniem zieleni na zadaniu pn. "Rozbudowa siedziby i potencjału regionalnego WBP w Olsztynie"

Wyjaśnienia dotyczą Części 1 tj. „Rozbudowy siedziby i potencjału regionalnego WBP w Olsztynie” - wykonanie prac wykończeniowych.

Uprzejmie informuję, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu o zamówienie publiczne jw. Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2015r. Por. 2164 ze zm.) Zamawiający udzielił następujących odpowiedzi na zadane poniżej pytania:

Pytanie 1.

Z jakiego materiału i o jakich wymiarach ma być wykonane demontowalne systemowe ogrodzenie agregatu wody lodowej?

Odpowiedź 1:

Ogrodzenie agregatu wody lodowej systemowe panelowe o wysokości ok. 1,56m z panelem np. Fortis 4W-5/5. Parametry: ogrodzenie przeszłowe na słupkach 60x40mm o wysokości 2200mm. Panel: ilość drutów poziomych 51 szt. wymiary oczka 50x200mm. Panel mocowany do słupka 3 obejmami montażowymi.

Elementy ogrodzenia panelowego zabezpieczone antykorozyjnie powłoka cynkową gr. 60µm oraz pokryte powłoką poliestrową gr. 80µm sugerowany kolor zielony RAL6005.

Słupki utwierdzone w monolitycznym fundamencie z betonu klasy C16/20. Otwór fundamentowy wykonany wiertnicą mechaniczną o średnicy ø25cm i głębokości 140cm.

Pytanie 2.

Proszę o uzupełnienie przedmiaru robót branży sanitarnej c.o. o rurociągi z tworzywa sztucznego. W załączonym przedmiarze robót jest tylko jedna pozycja z rurami w ilości 33m. Z projektu wynika iż rurociągów jest znacznie więcej.

Odpowiedź 2:

Zamawiający usuwa z przedmiaru pozycję:

Rurociągi w instalacjach c.o. miedziane o śr. ze-wewnętrznej 28 mm o połączeniach lutowanych na ścianach w budynkach – ilość 33 m.

Zamawiający dodaje pozycję:

Rurociągi z tworzyw sztucznych z powłoką antydyfuzyjną fi 16 w peszlu wraz z wkuciem w posadzkę - ilość 330 m.

Pytanie 3.

Proszę o wyjaśnienie pozycji z nr 51 Grzejniki kanałowe - o wysokości 6 cm z wentylatorem i sterownikiem $Q=800W$ – 4 szt. z przedmiaru „KI-CO i wentylacja ostatni etap” w którym miejscu w budynku będą zlokalizowane grzejniki kanałowe? Na projektach brak takich elementów.

Odpowiedź 3:

Grzejniki będą zlokalizowane w pom. nr 102 (2 szt.) i pom. nr. 203 (2 szt.) na długości przeszklenia (witryny) zamiast grzejników płytowych przyściennych.

Pytanie 4.

Kosztorys branży sanitarnej KI-Inst wewn ostatni etap dział 1 instalacja wodociągowa brak pozycji dotyczących rurociągów – proszę o uzupełnienie przedmiarów robót.

Odpowiedź 4:

Zamawiający wyjaśnia że w sanitariatach zlokalizowanych na parterze, I p, II p. zostały wykonane podejścia wodociągowe pod biały montaż, natomiast rozprowadzenie należy wykonać jedynie w łazienkach, pomieszczeniu gospodarczym i pomieszczeniu socjalnym znajdujących się na poddaszu.

Uzupełniamy przedmiar robót branży sanitarnej o następujące pozycje:
Rury z tworzyw sztucznych fi 18 zaizolowanych pianką – ilość 40 m.

Pytanie 5.

Kosztorys branży sanitarnej KI-Inst wewn ostatni etap dział 1 instalacja wodociągowa pozycja nr 21 Baterie umywalkowe - elektroniczna, bezdotykowa – jakie ma być zasilanie na prąd czy z baterią ? – proszę o uzupełnienie

Odpowiedź 5:

Baterie umywalkowe elektroniczne, bezdotykowe mają być zasilane na 230 V. Szczegółowy opis urządzeń zawarty jest w Projekcie aranżacji wnętrz.

Pytanie 6.

Kosztorys branży sanitarnej KI-Inst wewn ostatni etap dział 2 instalacja kanalizacyjna brak pozycji dotyczących wykopów pod kanalizację podposadzkowej – proszę o uzupełnienie

Odpowiedź 6:

Powyższy zakres prac został wykonany w wcześniejszym etapie, nie stanowi przedmiotu tego zamówienia.

Pytanie 7.

Kosztorys branży sanitarnej KI-Inst wewn ostatni etap dział 2 instalacja kanalizacyjna brak pozycji dotyczących rurociągów na piony i poziomy – proszę o uzupełnienie

Odpowiedź 7:

Zamawiający wyjaśnia że w sanitariatach zlokalizowanych na parterze, I p, II p. zostały wykonane podejścia kanalizacyjne pod biały montaż. Rozprowadzenia od pionów kanalizacyjnych do urządzeń należy wykonać jedynie w łazienkach, pomieszczeniu gospodarczym i pomieszczeniu socjalnym znajdujących się na poddaszu. Niezbędne elementy (np. kolana, kształtki, itp. z rur PVC) należy uwzględnić przy wycenie konkretnych urządzeń.

Pytanie 8.

Czy wykonanie systemu tłumaczeń symultanicznych wchodzi w zakres zamówienia ?

Odpowiedź 8:

Wykonanie systemu tłumaczeń symultanicznych **nie wchodzi** w zakres zamówienia

Pytanie 9.

Czy wykonanie systemu zabezpieczenia zbiorów wchodzi w zakres zamówienia, jeżeli tak to prosimy o podanie przykładowych parametrów i ilość urządzeń i materiałów w systemie?

Odpowiedź 9:

Wykonanie systemu zabezpieczenia zbiorów wchodzi w zakres zamówienia. System elektromagnetyczny składa się z:

- dwuantenowego systemu bramek, anteny wykonane ze szkła organicznego (chroniących przejście 90 cm) – 2 kpl.
- licznika osób z barierą podczerwieni 2 szt.
- aktywatora/deaktywatora do pasków elektromagnetycznych (wpuszczanego w blat lady bibliotecznej) – 1 szt.
- pasków elektromagnetycznych dwustronnie klejonych do wielokrotnej aktywacji/deaktywacji (zbiorów bibliotecznych) 10 000 szt. (dostawa)

W zakres wchodzi dostawa, montaż, konfiguracja systemu, wdrożenie, integracja urządzeń i przeszkolenie pracowników (bez usługi zabezpieczenia zbiorów paskami magnetycznymi).

Ponadto Zamawiający usuwa z przedmiaru branży sanitarnej:

- Poz. nr 26 d.3. Automatyczne zawory odpowietrzające fi 15 mm – ilość 8 szt.
- Poz. nr 11 d.1. Zawór regulacyjny MTCV DN15 – ilość 6 szt.

i precyzuje zapis w poz. nr 28 d. , który otrzymuje brzmienie: „Rury przyłączone o śr. 15 mm do grzejników wraz zaworkami odcinającymi dn 15” – ilość 148 kpl.”

Jednocześnie Zamawiający przypomina, że zgodnie z zapisami zawartymi w SIWZ przedmiary robót są jedynie elementem pomocniczym do sporządzenia kalkulacji cenowej. Przed złożeniem oferty zaleca się Wykonawcy, na własną odpowiedzialność i ryzyko, dokonać wizji lokalnej miejsca robót/usług oraz jego okolic i zebrać wszelkie informacje, które mogą być niezbędne do przygotowania oferty.

Udzielone powyżej odpowiedzi zostaną umieszczone na stronie internetowej Zamawiającego pod adresem: www.wbp.olsztyn.pl, które należy uwzględnić przy sporządzaniu oferty.


DYREKTOR
Andrzej Marcinkiewicz